
UCHWAŁA NR LXIV/407/23 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz.40, poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie następujących 
nieruchomości: 
1) działki ewidencyjnej nr 412/1 obrębu Bukowiec o powierzchni 0,0061 ha; 
2) działki ewidencyjnej nr 270/1 obrębu Bukowiec o powierzchni 0,0730 ha; 
3) działki ewidencyjnej nr 268/1 obrębu Bukowiec o powierzchni 0,0140 ha; 
4) działki ewidencyjnej nr 268/2 obrębu Bukowiec o powierzchni 0,0209 ha; 
5) działki ewidencyjnej nr 407/1 obrębu Bukowiec o powierzchni 0,0095 ha; 
6) działki ewidencyjnej nr 394/1 obrębu Bukowiec o powierzchni 0,0236 ha; 
7) działki ewidencyjnej nr 385/1 obrębu Bukowiec o powierzchni 0,0284 ha; 
8) działki ewidencyjnej nr 386/1 obrębu Bukowiec o powierzchni 0,0839 ha; 
9) działki ewidencyjnej nr 379/2 obrębu Bukowiec o powierzchni 0,0192 ha; 
10) działki ewidencyjnej nr 379/3 obrębu Bukowiec o powierzchni 0,0581 ha. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXII/386/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 25 maja 
2023 r. w sprawie nabycia nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E511A7-9132-48B5-A8E8-F057ADAF679F. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Wymienione w przedmiotowej uchwale działki ewidencyjne zostały wydzielone celem wyodrę-

bnienia gruntu z przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogowego dróg gminnych G080155C 

i G080156C. Nieruchomości te stanowią własność osób fizycznych, które wyraziły wolę ich zby-

cia na rzecz gminy. Nabycie nieruchomości na rzecz gminy przekracza zakres zwykłego zarządu  

w związku z czym zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym czynność tę 

Burmistrz może podjąć po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94E511A7-9132-48B5-A8E8-F057ADAF679F. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXIV/407/23 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 10 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


